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F2- Vlerësimi i temës së doktoratës 
	VLERËSIMI I TEMËS SË  DOKTORATËS

	

	TË DHËNAT E PËRGJITHSHME DHE KONTAKTI I DOKTORANTIT

	Titulli, emri e mbiemri i doktorantit:
	

	Bartësi i 
studimit:
	

	Emërtimi i studimit:
	

	Numri identifikues i studentit (ose numri personal i doktorantit):
	

	Titulli i temës së propozuar
	Gjuha e punimit:
	

	
	Shqip
	

	
	Anglisht
	

	Grupshkenca / fusha:
	

	MENTORI (BASHKËMENTORËT)

	
	Titulli, emri e mbiemri:
	Institucioni, shteti:
	E-mail:

	Mentori i parë:
	
	
	

	Mentori i dytë:
	
	
	

	Komisioni i zgjedhur për vlerësimin e temës dhe për propozimin  e  mentorit apo të bashkëmentorëve 
	Titulli , emri e mbiemri 
	Institucioni, shteti:
	E-mail:

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	Seanca e trupit gjegjës dhe pika e rendit të ditës  në kuadër të së cilës është emëruar komisioni 
	

	Mendimi i Komisionit etik në të cilin është marrë vendimi për lejimin e hulumtimit 

	

	

A. Raporti nga mbrojtja publike e temës së doktoratës 


	[bookmark: _GoBack]Raporti i temës se doktoratës duhet te përmbaj hyrjen, përshkrimin e literaturës, metodologjinë e punës, rezultatet e pritshme dhe literaturën e cituar.  

	

	B. Vlerësimi i temës së doktoratës  
(kontributi burimor shkencor dhe vlerësimi i zbatueshmërisë)

	

	Mendimi dhe propozimi:  

	

	Propozimi për ndryshim apo për plotësim të temës:

	

	Propozimi për ndërrimin e mentorit dhe / ose emërimin e bashkëmentorit (titulli,emri, mbiemri, institucioni):

	

	Planifikimi i mbrojtjes së punimit të doktoratës (të shkruhet viti dhe semestri):

	

	Mendimi i ndarë (vetëm në rast se ndonjë anëtar i Komisionit ka mendim të ndarë )

			

		Nënshkrimi_____________________________
                                                                                                                                     (Emri  e mbiemri  i anëtarit të Komisionit)


	VËREJTJE (sipas nevojës):

	

	Komisioni i zgjedhur për vlerësimin e temës dhe për propozimin e  mentorit
	Titulli, emri e mbiemri, institucioni, shteti:
	Nënshkrimi:

	
	1. (kryetari i Komisionit)
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	


Në Prishtinë, ______._______.__________				V.V.





Formulari F2 Vlerësimi i temës së doktoratës – e plotëson kryetari i Komisionit për vlerësimin e temës
